



لطیفی:

اکنون دیگر قهرمانی دست استقلال نیست

علی لطیفی مهاجم سابق استقلال و تیم ملی در مورد عملکرد شاگردان تکونام در هفته های پایانی لیگ برتر صحبت کرد.

درباره تساوی استقلال مقابل نساجی در هفته بیست و هشتم لیگ برتر چه نظری دارید؟

یک نگاه به بازی استقلال داشتیم و یک نگاه به بازی پرسپولیس، شب گذشته تلخ ترین شب فوتبالی من و هواداران استقلال بود. همواره حامی تکونام بودم و خواهم بود، اما این شیوه از بازی دلیل بزرگی برای ناراحتی هواداران است. از آن چیزی که می‌تسیدیم متأسفانه سرمان آمد، اما اکنون زمانی برای ناامیدی نخواهیم داشت و ۶ امتیاز دست نخورده باقی مانده است. در این هفته های پایانی امتیازات بین سرخابی ها به یک مو بند بود و از پیش آمدگی این را داشتیم که چنین اتفاقی رقم بخورد. شاگردان تکونام اگر گل هم دریافت می‌کردند، اما بازی خوبی به نمایش می‌گذاشتند هیچ خردهای به آن نمی‌گرفتیم، اما متأسفانه یک بازی کاملاً بی برنامه را مقابل نساجی به نمایش گذاشتیم. شاگردان تکونام نسبت به تیم نساجی عملکرد بهتری داشتند، اما برای پیروزی کافی نبود، چرا که اگر می‌خواهیم بازی را ببریم باید مالکانه عمل کنیم. متأسفانه شانس ما با یار نبود. در این بازی که نیاز مبرم ۳ امتیاز داشتیم این نوع بازی جوابگو نبود. تکونام فکر می‌کرد که پرسپولیس ۳ گل خورده و دیگر قهرمانی در دوستان استقلال است که این یک تفکر منفی در بین بازیکنان بود. متأسفانه بازیکنان استقلال در این بازی کمی بدشانس بودند و همین موضوع باعث شد چند موقعیت را از دست بدهند.

شرایط قهرمانی استقلال در هفته های پایانی چگونه است؟

اکنون دیگر قهرمانی دست استقلال نیست و سرنوشت کاملاً تغییر کرده. تا پیش از این مسابقه استقلال دیگر کاری به نتایج پرسپولیس نداشت و اگر مسابقات پیش رو را می‌برد بدون توجه به نتایج سرخ پوشان قهرمان می‌شد. در انتهای فصل کار برای تکونام سخت تر شد دلایل این است که وی بازیکنان کم تجربه تری نسبت به سرخ پوشان داشت. آبی پوشان وقتی در صدر جدول بودند فشار روانی بیشتری را تحمل می‌کردند و اینکه الان صدر را از دست دادند نتیجه بی تجربگی بازیکنان برای کنترل این شرایط بود. تکونام مربی باتجربه ای است، اما در این مورد بدشانس بود و اختلافات با مدیریت قبلی تأثیراتش را اکنون روی تیم گذاشت.

منهای فوتبال

از بخشش داوران تا عدم ابلاغ داوران المپیک به فدراسیون کشتی

تسنیم: رئیس روابط بین المللی فدراسیون کشتی تأکید کرد که هنوز از طرف UWW چیزی به صورت رسمی در مورد سهمیه داوران ایران در بازی های المپیک ابلاغ نشده است. در حالیکه به نظر می‌رسد جمعه شب اتحادیه جهانی کشتی رسماً درخواست داورانی که مجوز قضاوت در بازی های المپیک را دریافت کرده اند، اطلاع رسانی کند، اما این اتفاق رخ نداد. با این وجود برخی از المپیک کشی شدن نیمه صادقی ومهدی بشیرزاده دو داور ۱۵ کشورمان خبر دادند که سعید یوسفی مسئول روابط بین الملل فدراسیون کشتی، در این باره به تسنیم گفت: «نامه ای به صورت رسمی در خصوص داوران المپیک، به فدراسیون کشتی ابلاغ نشده است.» با این وجود به نظر می‌رسد تصمیم گیری نهایی در خصوص محرومیت دو داور پوشان اتحادیه جهانی کشتی صورت گرفته باشد. چرا که هیات رئیسه UWW در همین رابطه تشکیل جلسه داده و اخبار حاکی از بخشیده شدن ابراهیم چی چی اوغلو از ترکیه و کمال بو عزیز از کشور مصر است. دو داور که بعد از مبارزه جنجالی فرانک چامیزو از ایتالیا و بایراموف از آذربایجان و خربهای عجیب بیرامون این کشتی، با تعلیق مواجه شدند. در فیس بوک چی چی اوغلو و بو عزیز همه به آنها تبریک گفته اند و به نظر می‌رسد مسأله آنها رفع شده باشد.

ویژه

شکایت استقلال خوزستان از داوری به AFC و فیفا

مسئولان باشگاه استقلال خوزستان بنا دارند پای کنفدراسیون فوتبال آسیا و فیفا را به موضوع اشتباهات داوری باز کنند. باشگاه استقلال خوزستان قصد دارد بابت اشتباهات داوری شکایت خود را به نهاد های خارج از کشور ببرد. امید علی نجفی مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان در این باره به تسنیم گفت: از اتفاقات چند مسابقه که در آنها از داوری متضرر شدیم و به فدراسیون فوتبال سازمان اعتراض کرده بودیم، در حال تهیه مستندات لازم هستیم. از طریق وکیل اسپانیا به باشگاه که مورد تأیید فیفاست، شکایتی در مراجع بالاتر یعنی کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) و فیفا مطرح خواهیم کرد. دیدار با بیکان، گل گهر، تراکتور و استقلال از جمله این بازی هاست.

یکشنبه

۰۶ :۰۳ :۱۴۰۳

شماره ۱۸۳۷ سال هفتم

۱۷ ذی القعدة ۱۴۴۵ / ۲۶ مه ۲۰۲۴



سهمیه المپیک والیبال از دست می‌رود؟

شکست سریع ایران مقابل ایتالیا

آرمان ملی: تیم ملی والیبال کشورمان با شکست سریع مقابل ایتالیا کار سختی برای رسیدن به المپیک پاریس دارد.

ست اول

ابتدای این ست دو تیم با پایای پیش رفتند و در امتیاز ۵ برابر بودند. مرتضی شریفی دو امتیاز بیایی برای ایران گرفت و ایران ۸ بر ۶ پیش افتاد. مبین نصری یک امتیاز مستقیم سرویس گرفت تا ایران ۹ بر ۶ جلو بیفتد و دی جورجی درخواست وقت استراحت کند. ایتالیا اختلاف امتیاز را جبران کرد و بازی را در امتیاز ۱۷ به تساوی کشاند. لایویا بازیکنان ایران را دفاع کرد و برای تیم خود امتیاز گرفت. در ادامه داور خطای چهار ضرب بازیکنان ایران را گرفت و بازی ۲۰ بر ۱۷ به سود ایتالیا شد. میلاد عبادی پور به جای مبین نصری به زمین آمد تا برای جبران اختلاف امتیاز به تیم کمک کند. مرتضی شریفی سرویس خود را بیرون زد و در ادامه خطای تور میلاد عبادی پور اعلام شد تا اختلاف امتیاز بیشتر شود و ایتالیا ۲۳ بر ۱۸ جلو بیفتد. در نهایت ایتالیا ست را ۲۵ بر ۱۹ برنده شد.

ست دوم

ایتالیا در ابتدای این ست سه امتیاز بیایی کسب کرد. وادی یک امتیاز مستقیم سرویس گرفت و بازی ۸ بر ۶ به سود ایتالیا بود. میکلتو یک امتیاز مستقیم سرویس گرفت و بازی ۱۱ بر ۵ به سود ایتالیا دنبال شد تا پانژ درخواست وقت استراحت کند. با ورود تیم ها به زمین میکلتو از ضعف دریافت ایران استفاده کرد و یک امتیاز سرویس دیگر گرفت. در حالی که بازی ۱۴ بر ۱۰ به سود ایتالیا بود جواد کردی به جای وادی به زمین آمد. پرست هم به جای اسماعیل نژاد وارد زمین شد. ایران در دفاع و دریافت مملکرد خوبی نداشت و ایتالیا ۲۰ بر ۱۳ جلو بود. پانژ دو تعویض انجام داد و وادی و اسماعیل نژاد دوباره به زمین بازگشتند. بازیکنان ایران در این ست چند بار شانس خود را خراب کردند. گالاسی با پاس سرعتی جیانلی امتیاز ۲۵ برای تیم خود گرفت و ایتالیا این ست را هم ۲۵ بر ۱۸ برنده شد.

ست سوم

عملکرد ضعیف ایران در این ست هم ادامه داشت و ایتالیا در ابتدای این ست ۳ بر ۲ پیش افتاد. رومانو با

عبور از مرتضی شریفی آیشار خود را در زمین ایران جای داد و امتیاز دوم را برای تیم خود گرفت تا اختلاف امتیاز به ۶ برسد. بازیکنان ایتالیا میلاد عبادی پور را دفاع کردند و بازی ۱۵ بر ۸ به سود این تیم دنبال شد. در حالی که بازی ۱۷ بر ۹ به سود ایتالیا بود بین دو تیم رالی شکل گرفت که در نهایت جیانلی توپ را در زمین ایران خواند و امتیاز گرفت. ایتالیا این ست را هم ۲۵ بر ۱۱ برد.

صحبت سرمربی

سرمربی تیم ملی والیبال ایران پس از مسابقه برابر ایتالیا گفت: امروز به بازیکنانم افتخار می‌کنم و هر روز شاهد پیشرفتشان هستم. مائوریسو موتا پانژ پس از این دیدار اظهار کرد: مثل روز قبل شروع کردیم و خیلی خوب بودیم، اما امروز تمامی بازیکنان ایتالیا سرویس های خیلی خوبی زدند و بازی خیلی برایمان سخت بود. وی ادامه داد: از رفتاری که در زمین می دیدم خیلی خوشحال هستم. از رفتار بازیکنان و جنگندگی شان راضی بودم، اما فشار زیادی از سمت قهرمان جهان به ما وارد شد و این آسان نیست. امروز به بازیکنان افتخار می‌کنم و هر روز شاهد پیشرفتشان هستم. سرمربی تیم ملی والیبال ایران تصریح کرد: خیلی مهم است که همه جزئی از پروژه باشند و به کاری که می‌خواهیم انجام دهیم، اهمیت بدهند. امیدوارم بازیکنان بیشتر فرصت بازی پیدا کنند و همه بازیکنان همراه شش بازیکن داخل زمین باشند. ما با یستی تیم یک باشیم؛ فارغ از اینکه چه کسی در زمین بازی خواهد کرد. با یستی همه با هم باشیم.

پیشنهاد سرمربی حریف

فردیناندو دی جورجی پس از پیروزی شاگردانش مقابل تیم ایران، گفت: بازی آسانی نبود. در ست اول همه چیز متعادل بود تا وقتی که به میانه ست رسیدیم. تیم ایران فشار زیادی در سرویس وارد کرد و ما هم در سرویس اشتباهاتی داشتیم. بعد از آن ایتالیا در سرویس و دفاع بهتر عمل کرد و خیلی خوب بودیم. این عملکرد باعث کسب امتیازات بیشتر در این موقعیت شد. وی درباره مسابقه با کوبا حریف بعدی ایتالیا گفت: بازی ژاپن و کوبا خیلی عالی بود. دو تیم از مکتب والیبال متفاوتی هستند. کوبا دارای فیزیک

عالی و باور نکردنی است و ژاپن نه از نظر فیزیک بلکه بسیار تکنیکی هستند. ریتم عالی، دفاع عالی و تکنیک عالی دارند. خیلی خوب است که شاهد برگزاری چنین بازی هایی هستیم. سرمربی تیم ملی والیبال ایتالیا درباره عملکرد بازیکنان تیم ایران گفت: پیشنهادم به والیبالیست های ایرانی این است که اعتماد به نفس داشته باشند. وقتی بازی به پایان می‌رسد پرونده آن را در ذهن خود ببندند و به آن دیگر فکر نکنند. به بازی بعدی و رقابت ها تیم کوبا متفاوت ظاهر شده و خود را

وضعیت سهمیه

برای چهار سهمیه باقی مانده والیبال المپیک، چند تیم شرایط بهتر و شانس بیشتری دارند و می‌توانند از لیگ ملت ها کار را تمام کنند و المپیک شوند. ایتالیا، آرژانتین و اسلونی فاصله امتیازی بهتری دارند و تا پیش از شروع لیگ ملت ها، صربستان هم چهارمین تیمی بود که با توجه به رنکینگ و امتیازش شانس بالتری برای المپیک شدن داشت، اما با شروع رقابت ها تیم کوبا متفاوت ظاهر شده و خود را به عنوان یک مدعی اصلی صعود به المپیک نشان داد و اکنون جای صربستان را در رتبه نهم رنکینگ جهانی گرفته است. کوبا از سه مسابقه ای که انجام داده، برزیل و آلمان را شکست داده و پایه پای ژاپن به این تیم واگذا کرد، اما صربستان تنها مقابل ایران به پیروزی رسید و برابر تیم های ژاپن و برزیل نتیجه را واگذا کرد. به این ترتیب کوبا اکنون نهم و صربستان در رتبه دهم رنکینگ جهانی قرار دارند و در صورتی که مسابقات به همین شکل ادامه پیدا کند، این کوبا است که سهمیه المپیک را از آن خود خواهد کرد. البته نکته مهم این است که رنکینگ فدراسیون جهانی بعد از هر مسابقه تغییر می‌کند و هنوز ۹ مسابقه دیگر تا پایان مرحله مقدم باقی قرار دارد. پس جابه جایی تیم ها در رنکینگ بسیار محتمل است. وضعیت ایران اما چنگی به دل نمی‌زند. تیم ملی کشورمان در دو مسابقه ای برای قضاوت خواهند داشت. اگر خوب تغذیه شدند و اشتباه قضاوت کردن آن موقع حششان است که تنبیه شوند. در مورد پرسپولیس باید بگوییم اتحاد و همدلی که بین بازیکنان وجود دارد نکته مثبت تیم اوسمار است. چند وقت گذشته نیز بازیکنان از سوی مالک جدیدشان به خوبی تغذیه شدند و با روحیه و انگیزه بالایی در مسابقات قرار گرفتند. امیدوارم هواداران در ادامه باز هم تیم را حمایت کنند و تا لحظه آخر منتظر بمانند و به بازیکنان پرسپولیس اعتماد کنند.

جهانبخش: همه کار می‌کنم تا در جام جهانی بعد باشم

کنم. قهرمانی در لیگ باشگاهی مانند فاینورد، با هواداران شگفت انگیزی که داریم، چیزی است که تا آخر عمر به یاد خواهم داشت.

جام جهانی

جهانبخش پیش از این سه جام جهانی را تجربه کرده است و اگر در جام جهانی ۲۰۲۶ حضور داشته باشد، به لیست بازیکنانی از جمله پله، دیگو مارادونا و پائولومالدینی خواهد پیوست که در چهار دوره بازی کرده اند. جهانبخش که ۸۳ بازی ملی برای کشورش انجام داده است، افزود: من روز به روز برای رسیدن به رویای حضور در جام جهانی رابرای اولین بار تجربه کردم و الان در فکر چهارمین جام جهانی هستم. تمام تلاشم در طبقه چهارم زندگی می‌کنم، بنابراین من در مورد اهمیت این موضوع صحبت کرده ام چون این جام جهانی بسیار منحصر به فرد است. در ایالات متحده، طرفداران ایرانی بسیار زیادی هستند. رواقع در کانادا هم همین طور است. این خیلی هیجان انگیز است. من هم نهایت، فوتبال حرفه ای شاید ۱۵ سال طول بکشد، اما شما به عنوان یک شخص در یادها خواهید ماند.

حضور در هلند

جهانبخش در ۱۹ سالگی به هلند نقل مکان کرد و بیشتر عمر خود را در آنجا زندگی کرده است. این بازیکن ایرانی از سال ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۸ دو فصل را در تیم نامیخن و سه فصل را با آلكمار گذراند اما قبل از قهرمانی با فاینورد، جام بزرگی کسب نکرده بود. جهانبخش که در سال ۲۰۲۱ از برایتون به فاینورد پیوست درباره قهرمانی در لیگ هلند گفت: این عنوان چیزی بود که من به آن نیاز داشتم. من هفت فصل را در هلند سپری کردم و از نقطه نظر شخصی کارهای خوبی انجام داده بودم اما واقعاً نیاز داشتم که قهرمانی هم کسب

باشگاهی

این بازیکن ایرانی از سال ۲۰۱۸ تا ۲۰۲۱ سه سال را در باشگاه لیگ برتری برایتون سپری کرد. ستاره ایرانی فاینورد در بخش بعدی گفت: من در آنجا اوقات خوبی را سپری کردم. برایتون شهر فوق العاده ای بود. باشگاه پروژه بزرگی داشت ولی حضورم در این تیم می‌توانست بهتر پیش برود، اما این اتفاقات بخشی از فوتبال است. همیشه فراز و نشیب وجود دارد. در ادامه تصمیم گرفتم راهی فاینورد شوم. آرنه بیشتر به عنوان کمک مربی در آلكمار فعالیت می‌کرد. می‌دانستم چقدر خوب است. سبک فوتبالش و فلسفه اش را می‌شناختم و به همین خاطر به این تیم رفتم. من می‌توانم بگویم که او بزرگترین دلیل موفقیت فاینورد در سه سال گذشته بوده است. در این مدت، فکر می‌کنم او بهترین مربی هلندی در فوتبال بوده است. آرنه بسیار باهوش است او می‌داند که چه می‌خواهد و این را برای بازیکنان کاملاً روشن می‌کند. اکنون به نظر می‌رسد که او در حال انجام یک حرکت بزرگ است (انتقال به لیورپول) و این بیش از آن چیزی نیست که او لیاقتش را داشته است. او در پایان صحبت هایش افزود: الان تازه ۳۰ سال دارم و احساس می‌کنم چند سال دیگر می‌توانم بازی کنم. من می‌خواهم تا زمانی که ممکن است در سطح بالا بازی کنم. می‌خواهم هر روز شرایط هم تیمی هایم را بهتر کنم. من سعی می‌کنم با نسل جدید صحبت کنم و آن ها را راهنمایی کنم. فوتبالست بودن موهبتی است که از خدا گرفته ام. این یک امتیاز برای ما است که فرصتی برای نشان دادن استعداد های خود داریم. من ممکن است استعداد هایی در فوتبال داشته باشم، اما بسیاری دیگر استعداد هایی دارند که من ندارم.



<p>شیرین</p> <p>حامد پاکدل مهاجم بیکان که به نوعی از نقای تیمش در جدول لیگ برتر هم مطمئن شده، استوری جالبی رادر صفحه خود منتشر کرد. با کدل نوشت: همه کامبک های دنیا شیرینه!</p>	<p>تمام کننده</p> <p>اوستون ارونوف ستاره ازبکستانی در شب کم فروغش برای ریاند و تمام کردن کاری که لازم بود در محوطه حضور داشت و ضرب تمام کننده او ورزشگاه آزادی را منفرج کرد.</p>	<p>انفجار</p> <p>اعضای کادرفنی و تیمکث نشین های استقلال خوزستان در جریان بازی با پرسپولیس بارها تا میز انفجار رفتند و اعتراض های شدیدی به داوران مسابقه کردند، بهمین روشی سرپرست آبی های خوزستان یکی از آنها بود!</p>	<p>عکس پوشش</p> <p>عکس پوشش</p>
--	---	--	--

ورزش

دیدگاه

کامبک زیبا



شیا عرشاهی:

کارشناس فوتبال

تیم پرسپولیس مقابل استقلال خوزستان در هفته بیست و هشتم لیگ برتر فوتبال، به برتری رسید. همان طور که در گذشته نیز گفتم استقلال خوزستان حریف بسیار سختی برای سرخپوشان است و همین موضوع در نیمه اول مشهود بود و چیزی تا فروپاشی پرسپولیس نمانده بود. موضوعی که شاگردان اوسمار را دستگیر کرد نیوغ و تجربه بازیکنان بود که از این شرایط بحرانی به خوبی تیم را خارج کردند. خوشبین ترین کارشناس فوتبالی هم فکرش را نمی‌کرد یک نیمه ۲ گل دریافت کنیم و در نیمه دوم ۴ گل بزنیم. اوسمار نیمه مبریان را برد و این یک پاسخ به انتقاد کسانی بود که قصد زمین زدن او را داشتند. زمین لغزنده بود و او شاگردان خواهش می‌کنم به دانیال اسماعیلی‌فر تو هتین نکنند و عملکرد او که نوعی جبران برای اشتباهاتش بود را ببندند. عملکرد خط دفاعی سرخ پوشان به هیچ عنوان قابل توجه نیست و این سبک از فوتبالشان به هیچ عنوان قابل پذیرش نخواهد بود، اما خوشحالم که همان بازیکنانی که در نیمه اول اشتباه کردند در نیمه دوم باعث پیروزی تیم شدند. شاگردان اوسمار باید قدر این پیروزی را دراماتیک را بدانند و برای ۲ بازی آینده برنامه ویژه ای تدارک ببینند و تمام ضعف های این بازی را مورد بررسی قرار دهند و به خوبی آن را برطرف کنند. استقلال خوزستان با گلزنی مقابل پرسپولیس باعث شد سرخپوشان شوکه شوند و تا پایان نیمه نخست تمام تمرکزشان از دست بدهند. به نظرم اگر نیمه اول ادامه پیدا می‌کرد با این شرایط گل های بیشتری را هم دریافت می‌کردیم، اما تجربه اوسمار باعث شد تا در نیمه دوم بازیکنان خودشان را پیدا کنند. این زیباترین کامبکی بود که در فوتبال ایران به چشم دیدم، بی نهایت به من چسبید. اخراج بازیکن موثر استقلال خوزستان باعث شد که بخش بازی از دست شاگردان پورموسوی خارج شود و همین سبب شد تا بازیکنان پرسپولیس از این موضوع نهایت استفاده را ببرند و به بازی بگردند. با نتیجه ای که در نیمه نخست رخ داد همجه زیادی روی بازیکنان پرسپولیس رخ داد و به نوعی هواداران امیدشان را از دست دادند. اگر تجربه بازیکنان نبود احتمال واگذاری مسابقه بود. او دونگی بالایی در این مسابقه داشت و در فاز هجومی مثبت کار کرد. او از عقب توپ را می‌گرفت و رو به جلو حرکت می‌کرد. استقلال خوزستان تیم بسیار قابل احترامی نشان داد و ثابت کرد که معقوف این تیم ناراحت کننده خواهد بود، اما این موضوع که هر تیمی نمی‌تواند مقابل نام بزرگ پرسپولیس عرض اندام کند پوشیده نیست. داورى ها سالم بودند و قضاوت منصفانه ای را دادیم. متأسفانه در فوتبال ما اینگونه است که اگر بازیمن داور را مقرر می‌انیم و اگر ببریم به داورى هیچ خردهای نمی‌گیریم. داوران ما مظلوم هستند و اگر از نظر مالی به خوبی تغذیه شوند تمرکز و روحیه بهتری برای قضاوت خواهند داشت. اگر خوب تغذیه شدند و اشتباه قضاوت کردن آن موقع حششان است که تنبیه شوند. در مورد پرسپولیس باید بگوییم اتحاد و همدلی که بین بازیکنان وجود دارد نکته مثبت تیم اوسمار است. چند وقت گذشته نیز بازیکنان از سوی مالک جدیدشان به خوبی تغذیه شدند و با روحیه و انگیزه بالایی در مسابقات قرار گرفتند. امیدوارم هواداران در ادامه باز هم تیم را حمایت کنند و تا لحظه آخر منتظر بمانند و به بازیکنان پرسپولیس اعتماد کنند.

کوتاه

تسنیم: سازمان لیگ از کمیته انضباطی درخواست کرد به اظهارات اعضای تیم استقلال رسیدگی کنند. به گزارش روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران، سازمان لیگ فوتبال ایران با ارسال نامه ای به ریاست کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، خواستار رسیدگی به مصاحبه های غیرتیمی سرمربی، مربی و برخی از بازیکنان استقلال شد. در نامه سازمان لیگ به سازمان زاده رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال آمده: «با توجه به اظهارات و مطالب سراسر کذب عنوان شده از سوی جواد تکونام سرمربی استقلال تهران و همچنین برخی از مربیان و بازیکنان این تیم پس از تساوی با نساجی مارنژداران در هفته بیست و هشتم لیگ برتر، آن هم در حالی که هیچگونه مشکلی در برگزاری مسابقه از هر حیث نداشت، نقض ماده ۷۱ مقررات انضباطی محسوب می‌گردد. بنابراین، متن کامل مصاحبه به بیوست جهت رسیدگی به تخلفات جواد تکونام، مهدی هاشمی نسب، محمد نوازی، آرش رضواند، روزبه چشمنی و سید حسین حسینی به حضور ارسال می‌گردد.»

بین الملل

حضور سرمربی برنلی روی تیمکث هدایت باواریایی ها قطعی شد. باشگاه بایرن مونیخ که و نسان کمپانی را برای جانشینی توماس توخل در نظر گرفته، تنها مانع موجود بر سر استخدام این مربی بلژیکی را از پیش رو برداشت و او را باید مربی جدید باواریایی ها دانست. فابریتزو رومانو خبرنگار سرشناس ایتالیایی و کارشناس نقل و انتقالات فوتبال اروپا در این باره خبر داد: حضور و نسان کمپانی روی تیمکث بایرن مونیخ قطعی شد و او با امضای قراردادی سه ساله هدایت این تیم را برعهده خواهد گرفت. طبق ادعای رومانو؛ باشگاه بایرن مونیخ پس از مذاکره ای با باشگاه برنلی داشت، سرانجام با این باشگاه انگلیسی بر سر پرداخت رقم ۱۲ میلیون یورو به عنوان غرامت فسخ قرارداد و نسان کمپانی به توافق رسید. پیش از این گفته می‌شد که برنلی برای موقوف با جدایی مربی ۳۸ ساله اش ۲۰ میلیون یورو می‌خواهد، این در حالی است که بایرن ها حاضر به پرداخت بیش از ۱۰ میلیون یورو نبودند. کمپانی به واسطه اینکه زمانی برای هامبورگ بازی می‌کرد، شناخت خوبی از بوندس لیگا دارد و به زبان آلمانی هم مسلط است. مدافع پیشین منچستر سیتی با وجود اینکه این فصل نتوانست مانع سقوط برنلی از لیگ برتر به لیگ دسته اول انگلیس شود، سبک کاری اش بسیار مورد توجه قرار گرفته است. بایرن مونیخ این فصل با توماس توخل نتوانست عنوانی به دست بیاورد و همان طور که طرفین اخبار توافق کرده بودند، با پایان یافتن فصل مسیرشان راز هم جدا کردند.